
UCHWAŁA NR  20/905/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 24 maja 2017 r.                          
 
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 33 
Specjalnych dla Dzieci i Młodzieży Przewlekle Chorej w Bydgoszczy 
 

Na podstawie art. 41 ust 2  pkt 6 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1) w związku z art. 36a ustawy z dnia  
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, późn. zm.2), 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60 poz. 373, z późn. zm.3) oraz rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 27 października 2009 r. w sprawie wymagań, jakim 
powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko 
kierownicze w poszczególnych typach publicznych szkół i rodzajach publicznych placówek 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 184, poz. 1436, z późn. zm.4), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Ogłasza się konkurs, w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół nr 33 Specjalnych dla Dzieci i Młodzieży Przewlekle Chorej w Bydgoszczy. 
 

§ 2.  Tekst ogłoszenia w sprawie konkursu, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                 
1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 2260 oraz z 2017 r. poz. 
730 i 935. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1954, poz. 1985 i poz. 2169 oraz 
z 2017 r. poz. 60. 
3 Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 254, poz. 1525. 
4 Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 254, poz. 1526. 


